

Krótki opis

Interpelacja radnego Tomasza Jana Nowaka w sprawie dbałości o czystość języka polskiego i wizerunek miasta i gminy Niemcza, złożona na ręce Przewodniczącej Rady Miasta w dniu 08.01.2015 r.

Niemcza, dnia 8 stycznia 2015 r.

Tomasz Jan Nowak
ul. Wojsławice 3
58-230 Niemcza

**Burmistrz Miasta i Gminy Niemcza
mgr inż. Grzegorz Kossowski
przez
Przewodniczącą Rady Miejskiej w Niemczy
Panią Monikę Szymańską-Śledź**

INTERPELACJA

Zgodnie z § 28, 29 i 30 Statutu Miasta i Gminy Niemcza składam interpelację w sprawie zwiększenia dbałości o czystość języka polskiego na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Niemczy.

Na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Niemczy pod adresem <http://www.um.niemcza.pl/> pojawiają się błędy ortograficzne, stylistyczne i literowe. Oto kilka przykładów (błędy pogrubiono):

<http://www.um.niemcza.pl/component/content/article/35-aktualnoci/3158-paczki-od-naszyc-samorzdowcow.html> (Pobrano 07.01.2015 r.)

Paczki od naszych samorządowców

poniedziałek, 29 grudnia 2014 11:34

10 błędów w tym 1 ortograficzny

W dniu 23 grudnia po raz kolejny Mikołaj odwiedził dzieci, które objęte sa opieką Osrodka Pomocy społęcznej w niemczy. Jak co roku inicjatorem akcji jest viceprzewodniczaczy Rady Miejskiej w niemczy pan Andrzej Osipowicz. W tym roku na paczki świąteczne prywatne fundusze przekazali Burmistrz Niemczy, Radni Rady Miejskiej w Niemczy, sołtysi oraz Komisja Rozwiązywania Problemów AlkocHolowych. Paczki otzrymało 50 dzieci z naszej gminy.

<http://www.um.niemcza.pl/component/content/article/35-aktualnoci/3159-wigilijny-opatek-w-domu-pomocy-spoecznej-w-niemczy.html> pobrano 07.01.2015 (Pobrano 07.01.2015 r.)

Wigilijny opłatek w Domu Pomocy Społecznej w Niemczy

poniedziałek, 29 grudnia 2014 13:14

3 błędy w tym jeden stylistyczny

W dniu 24 grudnia 2014 r. w Domu Pomocy Społecznej w Niemczy odbyło się spotkanie wigilijno-opłatkowe, w którym uczestniczyli burmistrz Grzegorz Kosowski, ks. Tadeusz Pita oraz zastępca burmistrza Kazimierz Figzał. Wszystkim podopiecznym Domu Pomocy Społecznej zostały złożone życzenia świąteczno-noworoczne **oraz jak nakazuje tradycja w Wigilię łamanie się opłatkiem.**

<http://www.um.niemcza.pl/component/content/article/35-aktualnoci/3157-wigilia-w-niepublicznej-szkole-podstawowej-w-przerzeczynie-zdroju.html> (Pobrano 07.01.2015 r.)

WIGILIA W NIEPUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ W PRZERZECZYNIIE-ZDROJU



poniedziałek, 29 grudnia 2014 06:51

Brak konsekwencji w tytułowaniu - Pani Mielnik jest wiceprzewodniczącą Rady

19 grudnia, już po raz drugi, społeczność naszej szkoły wraz z zaproszonymi gośćmi : ks. Marianem Chomiakiem, Przewodniczącą Rady Gminy panią Moniką Szymańską-Śledź, **wiceprzewodniczącą Rady Gminy** ~~panią~~ panią Edytą Mielinik i przewodniczącą Rady Rodziców panią Agnieszką Dobosz spotkała się przy wspólnym stole wigilijnym. Jak tradycja nakazuje był opłatek, życzenia i bardzo bogaty program artystyczny: jasełka, zwyczaje wigilijne, kolędy wyśpiewane zarówno w języku polskim jak i angielskim, a także zagrane na fletach i dzwoneczkach.

Takie dyslektyczne teksty nie przynoszą ani chwały, ani chluby naszemu miastu i gminie. Nie poprawiają także naszego wizerunku. Należy nad tym ubolewać tym bardziej, że wiadomości te docierają także do polonii na całym świecie. Brak staranności w przygotowaniu takich informacji jest, w pewnym sensie, działaniem na szkodę Pana Burmistrza i Niemczy.